Pretendents var izvēlēties tirdzniecības vietai 1 (vienu), 2 (divus), 3 (trīs), 4 (četrus), 6 (sešus) 

vai 9 (deviņus) metrus. Tautas lietišķās mākslas studijas var izvēlēties arī vairāk metrus;   

6.2. pretendentiem, kuri piedalās ar daiļamatniecības darinājumiem, kā arī dabīgās kosmētikas un 

poligrāfijas precēm, Tirgū ir 425 (četri simti divdesmit piecas) tirdzniecības vietas, tai skaitā:    

6.2.1. keramika;  

6.2.2. pinumi;  

6.2.3. ādas darinājumi;  

6.2.4. koka darinājumi (darināti ar tradicionālās apstrādes metodēm);  

6.2.5. kalumi;  

6.2.6. tekstila darinājumi (austi darinājumi, adījumi, tamborējumi u.c.);